
sMLoUVA
O ZAJIŠTĚNÍ VYUKY LYŽOVÁNÍ

Účastníci

1. Poskytovatel: Kurzy pro děti Skalka, Z. ú.

Sídlo: 28. října 2092/2 16, 709 00 Ostrava Mariánské Hory

Zastoupený:

IČ: 0347477]

bankovní spojení:

C, spís.značky: U 28 vedená U Krajského soudu v Oslravč

2. Objednatcl: Mateřská škola, Ostrava Poruba, Oty Synka 1834,

příspěvková organizace

Sídlo: Oty Synka 1834, 708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupený:

IČ: 70984689

Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zabezpečit výuku lyžování pro
děti MŠ.

Cena plnění

1. Cena kurzu včctnč Z MŠ tam atýdenního (pondělí pátek) dopravy zpět poskytnutí teplého

nápoje a svačiny Činí Kč 3 990,- s dopravou

24 Přihlášení probíhá pouze online, přes internetové stránky

sekci

zima lyžařské kurzy pro
MŠ a ZŠ. P0 registraci a vyplnění požadovaných údajů přijde na

mail faktura, kde budou uvedeny platební údaje.

Platbu provedou zákonni zástupci dělí bankovním převodem

Variabilní naleznete Hm faktuřesymbol:

Zpráva pro příjemce: jméno
dítěte

3. Stomo platby za odhlášenč dílč bude provedeno pouze na základě písemného sdělení

objednatele ze zdravotních důvodů (doložena zprávou od lékaře). Storno poplatek se odvíjí

od lekcí.počtu odhlášených

4. Storno poplatky při odhlášení z celého kurzu:

50 % z ceny Šl až 2] dnů před zahájením akce

80 n až 7 dnů akce% ceny před zahájením

100 % z ceny - V den zahájení akce

5„ Zrušení objednaného termínu lyžování z důvodu na straně poskytovatele při nepředvídaných

okolnostech oznámí pověřený pracovník objednateli. Takto zmšené hodiny budou řešeny

nahrazením termínu po vzáj emné dohodě či vrácením zálohy v plné výši.

6. V případě zrušení kurzu 74 důvodu vládních nařízení a zásahu „vyšší m0cí„ zůslává 15% n

ceny kurzu organizátorům

7. Denní výuka trvá 7 hodiny a zahrnuje 20 mínulovou přestávku na svačinu 'a odpočí nek,

III.

Doba plnění

l. Smlouva xi uzavírá um dobu určitou od 19.2. 23.2. 2024

2. Tato smlouva nabývá platností a učí nnosrí dnem podpisu obou smluvních stran.

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



lV›

Místo
plnění

l, Místem plněníje areál Skalka, family park v Ostravě Vřesině.

V.

Podmínky plnění

l.
Poskytovatel se zavazuje:

a) zajistit odvoz dětí Z MŠ tam zpět

rozlišovací reflexníb) zapůjčit vesty

C) poskytnout místnost pro děti k převle'knutí, odpočinku m svačině

d) provádět Výuku lyžování fun-nou her a soutěží pod vedením
kvalifikovaných instruktorů, max.

6 Ši dětí na instruktora, v závislosti na věku o úrovni lyžařských dovedností

e) zajistit organizaci a obsah
výuky lyžování, bezpečnost,

7draví
životy dětí V pn'aběhu výukové

jednotky nd okamžiku převzetí den' od pedagogů školy ihned po příjezdu autobusu do areálu

školy do okamžiku jejich předání na stejném místě

D poskytovatel jc povinen prostřednictvím pověřené osoby na začátku výukové lekce

zkontrolovat počet děti a tento si odsouhlasit s přítomným pedagogem

g) poskytovatel zajistí úrazové pojištění
všech

zúčastněných děti

2. seObjednatcl zavazuje:

a) do lyžařské výuky
zařadit

pouze
děti zdravotně

způsobilé

b) potvrdit Seznam děti týden před nástupem na kurz a! při zahájení Výuky

o) zabezpečí pedagogický dozor nad dětmi během dopravy tam a zpěti V tomto čase zodpovídá

za bezpečnost pořádek Během lyžařského výcviku je pedagogický dozor
přítomen.

d) pokud přitomná pedagogická pracovnice zjistí, že v celém průběhu Výuky nemůže být zachován

přehled o dětech
aje-li ohroženajejich bezpečnost, je povinna výuku přerušit, Tím není dotčena

odpovědnost pověřené pracovnice Kurzy pro
děti Skalka, z. ú. která v daný okamžik realizuje

lyžařský výcvik,

e) Pedagogická pracovnice je povinna po skončení Výukové lekce zkontrolovat počet dětí a tento

si odsouhlasit s pověřenou osobou Kurzy pro děti Skalka. z, ů.

3. Ob jednatel m poskytovatel se dohodli, Že souhlas zákonných zástupců dětí, které se budou

účastnit výuky lyžování dle této smlouvy se zpracováním osobních údajů dětí bude

poskytnut samostatně rodiči děti ve prospěch poskytovatele

VI.

Kontrolní činnost

l. Vedoucí pracovníci MŠ jsou oprávněni průběžně kontrolovat dodržování podmínek pro

bezpečnost a ochranu zdraví dětí v
průběhu výukové lekcei

2. Pracovníci Kurzy pro
děti Skalka, z. u. jsou povinni oprávněni vedoucích pracovníků školy

respektovat, vytvářet jim pro kontrolní činnosti podmínky.

VII.

Závěrečné ujednání

l. Plnění předmětu smlouvy bude probíhat podle dohodnutého terminu.

2. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy a touto smlouvou ncupravene' se řídí ustanoveními

občanského zákoníku ve znění pozdějších novel '41 předpisů souvisejících.

3. Jakékoliv změny této smlouvy lze činit úkony, které musi mít písemnou formu, jinak jsou

neplatné, nedohodnou- li se smluvní strany jinak.

4. Výpověď musí bý1 písemná. Výpovědní doba činí měsíc n začíná běžel prvního dne měsíce

následujícího po doručení výpovědi.

5, Tato smlouva byla vyllotovena ve dvou výtiscich, po jednom pro každého účastníka.


